
Aprašymas

MUZIKINIS BINGO

1

Trukmė Aplinka

Priemonės

Instrukcijos

Mokymosi tikslai

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

-

Šis užsiėmimas - tai klasikinis bingo
žaidimas, tačiau vietoj skaičių kiekvienoje
kortelėje yra pateikti dainų pavadinimai
arba atlikėjų vardai. Reikėtų iš anksto
paruošti grojaraštį, tuomet paleisti dainą,
jei kortelėje yra dainos pavadinimas arba
atlikėjas, jį reikia išbraukti. Pirmasis
žaidėjas, surinkęs penkias dainas iš eilės
(horizontaliai, vertikaliai arba įstrižai),
sušunka „Bingo!“ ir laimi.

Grupinis užsiėmimas

Nešiojamasis kompiuteris arba
išmanusis telefonas dainoms klausytis.
Bingo kortelės su dainų pavadinimais
arba atlikėjais (žinomos
dainos/atlikėjai). Toliau pateikiami du
pavyzdžiai ir nuoroda, kaip susikurti
savo bingo korteles.
Rašiklis arba žymekliai dainoms
pasižymėti.

Lavinti atmintį.
Gerinti muzikos atpažinimo
įgūdžius.
Lavinti klausymosi įgūdžius ir
dėmesio koncentraciją.
Stiprinti socialinius ryšius ir
mėgavimosi muzika jausmą. 
Smagiai praleiskite laiką! 

Parenkite ir atsispausdinkite bingo
korteles. 

1.

Atsitiktine tvarka išdalykite bingo
korteles dalyviams.

2.

Vienas asmuo turėtų atlikti vedėjo
vaidmenį ir po vieną paleisti trumpus
dainų įrašus. Jei dalyviai atpažįsta
dainą ar atlikėją, jie pažymi jį savo
kortelėje.

3.

Tęskite tol, kol kas nors turės penkis
pažymėtus kūrinius iš eilės ir sušuks
„Bingo!“.

4.

Po kiekvieno raundo išdalykite bingo
korteles ir žaiskite iš naujo.

5.

Geresnė atmintis ir dainų atpažinimo
įgūdžiai.
Stipresni socialiniai ryšiai, tarpusavio
bendravimas ir įsitraukimas.
Pasiekimo ir pasitenkinimo jausmas.

Numatomi rezultatai



2

Šaltinis

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Jeigu jūs vedate užsiėmimą:
Kortelėse naudokite didelius šriftus, kad dalyviams būtų lengviau jas
perskaityti.
Pradėkite nuo kortelių su dainų pavadinimais, nes dalyviams gali būti
lengviau jas perskaityti, tada pereikite prie kortelių su atlikėjų
vardais.
Jei dalyviai pirmą kartą dalyvauja bingo žaidime, paaiškinkite
taisykles ir parodykite, kaip kortelėse išbraukti dainas/atlikėjus.
Kiekvieną dainą paleiskite tik tiek, kad dalyviai galėtų ją atpažinti
(20-30 sekundžių), pageidautina - priedainį. Trukmę koreguokite
pagal dalyvių poreikius. Venkite klausytis visos dainos, taip žaidimas
nesustos ir visi bus dar labiau įsitraukę.
Jei turite galimybę, iš anksto išsiaiškinkite kokios dalyvių
mėgstamiausios dainos ar atlikėjai, taip žaidimas bus asmeniškesnis
ir įdomesnis.
Užtikrinkite, kad muzikos garsumas būtų pakankamas, kad visi
aiškiai girdėtų, bet ne per garsus, kad nebūtų sunku susikaupti.
Dalyviams, turintiems klausos sutrikimų pasiūlykite vaizdines dainų
užuominas arba paprašykite, kad kas nors jiems padėtų. 
Leisdami dainas nepamirškite, kurios jau grojo, kad jos nesikartotų.
Taip pat įsitikinkite, kad visos dainos, kurios grojo, būtų pažymėtos. 

Praktiniai patarimai

CSI
Muzikinės „Bingo“ kortelės:

https://myfreebingocards.com/music

https://myfreebingocards.com/music


3

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

BINGO KORTELĖS PAVYZDYS
DAINOS PAVADINIMAS

Can’t Help
Falling in

Love

What a
Wonderful

World

Yesterday
Georgia on

My Mind

Dancing
Queen

New York,
New York

You Are the
Sunshine of

My Life

The Way
We Were

Imagine
I Will

Survive
Light  My

Fire

Satisfaction
It’s Not

Unusual

Respect

Stand by Me

When a Man
Loves a
Woman

Where Did
Our Love Go

Born to Be
Wild

Stayin’ Alive

Bohemian
Rhapsody

Rocket Man
Smoke on
the Water

Jolene

Knockin’ on
Heaven’s

Door

Ain’t No
Sunshine



4

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

BINGO KORTELĖS PAVYZDYS 
ATLIKĖJAS 

Elvis
Presley

Louis
Armstrong

The
Beatles

Ray
Charles

ABBA

Frank
Sinatra

Stevie
Wonder

Barbra
Streisand

John
Lennon

Gloria
Gaynor

The
Doors

The
Rolling
Stones

Tom
Jones

Aretha
Franklin

Ben E.
King

Percy
Sledge

The
Supremes

Steppenw
olf

Bee Gees

Queen

Elton
John

Deep
Purple

Dolly
Parton

Bob
Dylan

Bill
Withers


